III. An sub die 4 Iulii commemoratio Octavae SS. Apostolorum 
Petri et Pauli, etiam in ecclesiis consecratis anteponenda 
sit commemorationi diei infra Octavam Dedicationis omnium 
ecclesiarum Ordinis Seraphici, quamvis in Breviario Ro
mano Seraphico contrarium hucusque ordinetur? 

IV. An festum gaudens Octava, si dies libera infra Octavam 
occurrit, in repositione praeferatur festo altioris ritus vel 
dignitatis, quod octavam non habet? 

V. An in festis Translationis S. Francisci atque Inventionis San
ctae Clarae, silente Breviario Romano Seraphico,*hymni pro
prii qui sunt ordine historico exarati, debeant in casu im
pedimenti transponi vel pro casuum diversitate coniungi!? 

VI. An die Octava S. Thomae Cantuariensis legi possint in 
Tertio nocturno lectionis Homiliae « Audistis », ut Domi
nica II post Pascha, quae multis locis iam concessae sunt, 
licet nondum in Octavario insertae? 

VII. An ex Decreto n. 2390 Varsavien. 7 Maii 1746 "ad 5, col
lecta de SSmo Sacramento prohibeatur in Missis privatis 
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durante expositione quae non fit pro publica causa, vel 
addi possit pro lubito sacerdotis? 

VIII. Missa Conventualis incipienda ne est dicto y Benedicamus 
Domino e t R ) Deo Gratias praecedentis Horae canonicae 
in Nocte Nativitatis Domini vel adhuc addendum est: Fi
delium animae etc., et Pater noster, ut quidam volunt? 

IX. Sunt quaedam in Anglia ecclesiae Missionum, quae Con
ventum Monialium S. Clarae annexum habent, quarum 
chorus modo consueto vel per crates cum Jecclesia com
municat. Num istae ecclesiae quoad missae celebrationem 
habendae sunt tamquam ecclesiae Monialium, ita ut inibi 
missae legi debeat officio earum conformes? 

Et Sacra Rituum Congregatio ad Relationem subscripti Se
cretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, omnibus 
sedulo expensis, respondendum censuit: 

Ad I. Affirmative iuxta decreta. 
Ad II. Affirmative. 
Ad III. Affirmative. 
Ad IV. Affirmative. 
Ad V. Affirmative ad utramque partem. 
Ad VI. Affirmative ex Indulto. 
Ad VII. Commemoratio SSmi Sacramenti omnino omitti

tur., durante expositione ex causa privata (1). 
Ad VIII. Affirmative ad primam partem iuxta Rubricam 

specialem in Nativitate Domini; Negative ad secundam (2 ) . 
Ad IX. Negative. 

Atque ita rescripsit atque indulsit, die 20 Novembris 1 9 0 3 . 

S. CARD . CRETONI, Praefectus 
L. * S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 
(1) In Missis privatis commemoratio SSmi Sacramenti prohibetur durante ex

positione ex causa privata. Durante vero expositione ex causa publica relinquitur 

arbitrio sacerdotis ; nam quum in Decreto n. 2390 Varsavien. 7 maii 1746 ad 5 

postulatum fuerit : « An, durante expositione SSñli, in Missis privatis debeat fieri 

commemoratio de eodem SSmo Sacramento », S. R. G. reposuit: « Poterit fieri com

memoratio de SSmo Sacramento durante expositione, dummodo sit pro causa publica ». 

(2) Rubrica enim specialis pro die Nativitatis Domini habet: «Et dicto Bene-
dicamus Domino celebratur Missa ». 

. « K j j j f r o " , 
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DIARIUM 

Feria III, die 17 mensis Novembris anno 1903, in Palatio 
Apostolico Vaticano, habita fuit Congregatio Sacrorum Rituum 
Generalis coram Sanctissimo, in Causa: 

Aurelianen. - Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei 
Ioannae de Arc, virginis puellae Aurelianen, nuncupatae, -
Super Dubio: « An constet de virtutibus Theologalibus 
Fide, Spe et Caritate in Deum et proximum, nec non de 
Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia 
earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum 
de quo agitur ». 

Feria III, die 24 mensis Novembris anno 1903, in Aedibus 
Emi et Rmi D. Card. Dominici Ferrata, Ponentis, habita fuit 
Congregatio Sacrorum Rituum Ante-praeparatoria, in Causa: 

Mur ana seu Compsana - Canonizationis Beati Gerardi Maiella, 
laici professi e Congregatione SS. Redemptoris. - Super Du
bio: «An, et de quibus Miraculis constet post indultam ei
dem Beato venerationem, in casu et ad effectum de quo 
agitur ». 

Feria III, die i Decembris anno 1903, in Palatio Aposto
lico Vaticano, habita fuit Congregatio Sacrorum Rituum Ordi
naria, in qua Emi ac Rmi Patres Cardinales infrascriptas 
Causas retulerunt: 

1. Romana seu Anagnina - Beatificationis et Canonizationis Ser
vae Dei Mariae de Mattias, Fundatricis Sororum a Pretios. 
Sanguine D. N. I. C. 

Super Introductione Causae. 
Instante Causae Postulatore. 

2. Gratianopolitana - Confirmationis Cultus seu declarationis 
Casus excepti Servi Dei Theobaldi Viennensis Archiepiscopi 
aliorumque sexdecim sanctorum nuncupatorum a Decretis 
sa. me. Urbani Papae VIII necnon Concessionis Officiorum 
et Missarum propriarum. 

Instante Rmo Dno Episcopo Gratianopolitano una cum Capitulo 
Ecclesiae Cathedralis. 
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3. Vercellen, seu Ordinis Praedicatorum - Concessionis et ap
probationis Officii et Missae propriae necnon elogii marty
rologio inserendi in honorem Beati Ioannis de Vercellis> 
sexti Magistri Generalis Ordinis Praedicatorum. 

Instantibus Illmis et Revmis Dominis Archiep. Vercellensi et 
Episc. Bugellensi una cum Rmo P. Magistro Generali Or
dinis Praedicatorum. 

4. Romana. - Approbationis et concessionis Festi B. M. Virginis 
sub titulo Reparatricis cum Missa propria. 

Instante Superiorissa Generali Societatis Mariae Reparatricis no
mine et mandato totius Societatis. 

5. Romana seu Abyssinen. - Beatificationis seu declarationis 
Martyrii Ven. Servorum Dei Acathangeli et Cassiani, sacer
dotis professi Ordinis Minorum Capuccinorum. 

Super recisione scriptorum. 

6. Parisien. - Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei 
Catharinae Labouré, puellarum a Caritate. 

Super revisione scriptorum. 

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM 
ET SS. RELIQUIARUM 

DECRETUM, quo Cardinalibus et Episcopis facultas ad au g et u r in elargiendis indul-

Pontificale Iubilaeum fel. rec. Leonis XIII solemnibus ubi
que laetitiis ab orbe catholico peractum, congruam sane occa
sionem praebuit, qua plures sacrorum Antistites, praesertim 
ex regione Neapolitana et Sicula, ad auspicatum eventum novo 
quodam pietatis religiosique fructus pignore consecrandum, 
enixas, coniunctis simul litteris, preces admoverunt, ut sua, in 
indulgenitis elargiendis, facultas aliquantum ab Apostolica Sede 
adaugeretur. — Has vero postulationes, Pontificis optimi obitu 
interceptas, sed, ex S. C. Congregationis Indulgentiis Sacrisque 

URBIS ET ORBIS 

gentiis. 
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PLURIUM DIOECESIUM 

FACULTATES Regularium propriae et per speciale indultum concessae exerceri va
lent ab aliis in ea quoque civitatis vel loci parte, in qua nullus existit Con
ventus. 

Etsi anteactis temporibus vix unquam evenit, ut una ea
demque civitas ad duas diversas dioeceses, vel vicariatus, vel 
apostolicas praefecturas pertinuerit, hodiedum nihilominus id 
locum obtinet; exemplo sit civitas Londinensis, quae in duas 
dioeceses dividitur, Westmonasteriensem scilicet, et Southwar-
censem. Id vero causae est cur a nonnullis dubitetur, utrum 
facultates, quae sunt Regularium propriae et quarum exerci
tium aliis minime conceditur, nisi pro iis locis, in quibus eo-

Reliquiis praepositae consulto, ab infrascripto Cardinali, eidem 
Congregationi Praefecto, in audientia die 28 Augusti, hoc ver
tente anno, ad Vaticanum habita, rursum et suppliciter exhi
bitas, cum primum agnovit Sanctissimus Dominus Noster Pius 
Papa Decimus, nihil se in votis magis habere est testatus, quam 
ut gloriosam Antecessoris memoriam digno, hac etiam in re, 
honoris documento prosequeretur, et propriam insuper, erga 
universos ecclesiasticos ordines, paternam charitatem oppido 
ostenderet. Quapropter Sanctitas Sua, percepta omnium rela
tione, non modo memoratis votis annuere, verum etiam cle
menter decernere dignata est, ut, in posterum Emi Patres Car
dinales, in suis titulis aeque ac Dioecesibus, bis centum. Ar
chiepiscopi centum, atque denique Episcopi quinquaginta die
rum indulgentiam elargiri valeant, dum tamen serventur cun
cta huc usque ab eisdem servata, in huiusmodi indulgentia
rum elargitionibus. Hanc autem concessionem futuris quoque 
temporibus perpetuo valituram extare voluit. Contrariis quibus
cumque non obstantibus.